
صفحه 9ورزشی
یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۳
۲۷ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۶۳

مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا 

قلعه نویی 26 بازیکن را به تیم ملی فوتبال دعوت کرد
آغاز اردوی ملی پوشان برای مصاف با امارات و قرقیزستان

شهید سید رضا پورموسوی:
خدمت به مردم یعنی سربازی امام زمان)عج(

بســیجی شــهید ســید رضا پورموسوی، 
بیستم بهمن ســال ۱۳۴۵ در دزفول دیده به 
جهان گشود، و از ۱۷ سالگی به عنوان دیده بان 
در جبهه خدمت می کرد او در ســوم فروردین 
 ســال ۱۳۶۷ در عملیات والفجر ۱۰ در ســن
۲۲ سالگی در حلبچه عراق به شهادت  رسید و 
پیکر پاکش در گلزار شهدای بهشت علی دزفول 

آرام گرفت.
شهید سید رضا پورموســوی در نامه ای نوشت: »خدا بر ما توفیق عنایت 
کند تا عقد ما هر چه بیشتر مستحکم گردد و الفت ما و نرمش کلام ما نسبت 
به یکدیگر افزون گردد و ان شــاءالله که خداوند متعال چنان قدرتی به ما عطا 
بکند که بتوانیم بر نفس خویش غالب آییم و قربمان به او بیشتر از پیش گردد 
که ســعادت آدمی در تقرب و وســاطت با آن نامنتهای رحمت است و فضل.
ان شــاءالله که قدرت خدمتگزاری به این امام و امت و مملکت را به ما عنایت 
فرماید که خدمت به این مردم یعنی ســربازی امــام زمان)عج( و خدمت به 
اســلام و قرآن و ان شاءالله که آن چنان باشیم که تمام تلاشمان در تصاحب و 
کســب رضای آن معدن فضل و کرم و عنایت باشد، و باشد که ما هم در این 
مسیر تمام فکر و ذکرمان در تهذیب و اصلاح خودمان باشد که خداوند متعال 
هیچ قومی را معذب نساخت مگر اینکه پیامبران و آیات و حجتش را بر مردم 
فرستاد تا آنها را بترسانند از اینکه از گناهان و معاصی دوری کرده و راه صحیح 
را به آنها نشــان دهند و بشارت دهند ایشان را از اینکه اگر پیروی حجت های 
خدا را کردند، به نعم جاودانه خواهند رســید و در بهشــت خلد الهی که زیر 

درختانش نهرها جاری است مسکن خواهند گزید.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری 
دو بازی مرحله ســوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره 

آسیا از دیروز آغاز شد.
نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال کشورمان پیش 
از ظهر دیروز )شــنبه( با حضور در هتل المپیک خود را به کادر 
فنی معرفی کردنــد تا اردوی تیم ملی برای انجام دو دیدار برابر 
تیم های قرقیزستان و امارات در مرحله مقدماتی جام جهانی آغاز 

شود.
قرار اســت بازیکنان لژیونری که به تازگی وظایف باشگاهی 
خود را به پایان رسانده اند پیش از سفر تیم ملی به سمت اصفهان 

به سایر بازیکنان اضافه شوند.
لژیونرهای فوتبال کشورمان با کسب اجازه از امیر قلعه نویی 
امروز )یکشنبه( خود را به تهران می رسانند و به اردوی تیم ملی 
اضافه می شــوند. امیر قلعه نویی از همه نفرات خواسته نهایتا تا 
امشب در تهران حضور داشته باشند تا تیم ملی با ترکیب کامل 
نفرات راهی اصفهان شــود و تمریناتش را به طور جدی تر دنبال 

کند.
بازیکنان حاضــر در اردو دیروز در مجموعه تمرینی »پکِ« 
تمریــن ریکاوری خود را زیر نظر مربیان تیم ملی برگزار کردند. 
طبق برنامه کادر فنی تیم ملی امروز نیز تمرین تاکتیکی شاگردان 
قلعه نویی در زمین شــماره دو مرکز ملی فوتبال به انجام خواهد 

رسید.
پس از تمرین امروز، تیم ملی عازم اصفهان خواهد شــد و 
تمرینات تیم پیش از دیدار روز پنجشنبه برابر قرقیزستان در این 

شهر برگزار خواهد شد.
تیم ملی فوتبال ایران طبق برنامه فیفا باید در روزهای ۱۵ 
و ۲۰ شــهریور به ترتیب مقابل تیم های قرقیزستان و امارات در 
اصفهــان و العین قرار بگیرد و کارش را در مرحله مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا شروع کند که امیر قلعه نویی به همین 
منظور فهرســت نهائی خود را برای حضور در این رقابت ها اعلام 

کرد.
فهرست تیم ملی فوتبال ایران در حالی اعلام شده که نام ۱۶ 
بازیکن از لیگ برتر در این جمع قرار گرفته که بیشتر از همیشه 

و جالب توجه است و نشان می دهد امیر قلعه نویی حساب ویژه ای 
روی بازیکنان داخلی باز کرده است.

قلعه نویــی ۱۰ بازیکن لژیونر هم دعوت کــرده و دوباره نام 
ستاره هایی مثل مهدی طارمی، سردار آزمون، مهدی قایدی و... 
را در ایــن جمع قرار داده که البته حضور نام علیرضا جهانبخش 
و ســامان قدوس که بدون باشگاه هستند هم در این بین جلب 

توجه می کند.
فهرست ۲۶ نفره تیم ملی ایران که قلعه نویی برای دو دیدار 
آغازین در مرحله مقدماتی جام جهانی اعلام کرده، به شرح زیر 

هستند:
* دروازه بــان : علیرضــا بیرانوند )تراکتور(، ســید پیام نیازمند 
)سپاهان(، ســید حسین حسینی )اســتقلال( و آرشا شکوری 

)هوادار(.
* خط دفــاع: شــجاع خلیــل زاده )تراکتور(، محمدحســین 
کنعانی زادگان )پرسپولیس(، محمدامین حزباوی )سپاهان(، علی 
نعمتی )فولاد(، آریا یوسفی )سپاهان(، صالح حردانی )سپاهان(، 

سید ابوالفضل جلالی )استقلال( و میلاد محمدی )پرسپولیس(.
* خط میانی: ســعید عزت اللهی )شباب الاهلی(، سامان قدوس 
)بدون تیم(، امید نورافکن )ملوان(، محمد کریمی )ســپاهان(، 
محمد قربانی )اورنبورگ(، مهدی قایدی )کلباء امارات(، مهدی 
ترابی )تراکتور(، علیرضا جهانبخش )بدون تیم(، علی قلی زاده )لخ 

پوزنان( و اللهیار صیادمنش )وسترلو(.
* خــط حمله: مهــدی طارمی )اینتر میلان(، جــواد آقایی پور 
)سپاهان(، شهریار مغانلو )کلباء( و سردار آزمون )شباب الاهلی(.

* ســپاهان بیشترین ســهمیه را در بین باشگاه های ایرانی با ۶ 
بازیکن به خود اختصاص داده و پیام نیازمند، محمدامین حزباوی، 
آریا یوسفی، صالح حردانی، محمد کریمی و جواد آقایی پور به تیم 

ملی دعوت شده اند.
* علیرضا بیرانوند، شــجاع خلیل زاده و مهدی ترابی از تراکتور 
در فهرست جدید قرار گرفته اند و ۳ بازیکن ملی پوش سرخ های 

تبریز هستند.
* میلاد محمدی پس از انتقال به پرســپولیس به تیم ملی هم 

دعوت شده و علاوه بر او، نام محمدحسین کنعانی زادگان از جمع 
سرخ پوشــان در این بین دیده می شود تا سهمیه قرمزها ۲ نفر 

باشد.
* اســتقلال هم مثل پرسپولیس ۲ سهمیه دارد و سید حسین 

حسینی و ابوالفضل جلالی در این جمع دیده می شوند.
* علاوه بــر چهار باشــگاه مطرح که ســهمیه زیــادی به خود 
اختصاص داده اند، آرشــا شکوری از هوادار تهران، علی نعمتی از 
فولاد خوزستان و امید نورافکن از ملوان انزلی هم به پیراهن تیم 

ملی رسیده اند.
* علی نعمتی برای نخســتین بار حضــور در اردوی تیم ملی را 

تجربه می کند.
* غیبت رامین رضاییان را می توان مهم ترین نکته در این لیست 
دانست که پس از انتقال به استقلال و نقش روی سه گل تیمش 

در سه هفته اخیر، در فهرست تیم ملی قرار نگرفته است.
* ابوالفضل جلالی درحالی به تیم ملی دعوت شده که در فصل 
جدید فقط با ۲۰ دقیقه بازی به عنوان بازیکن تعویضی انجام داده 

و دور از ترکیب استقلال است.
* صالح حردانی، مدافع راســت فصل گذشته استقلال که در دو 
مسابقه گذشته سپاهان در ترکیب قرار نگرفته بود، دوباره نامش 

را در فهرست نهائی تیم ملی می بیند.
* آرشا شــکوری، دروازه بان جوان هوادار که عملکرد نه چندان 
خوبی در این فصل داشته، نامش را دوباره در بین بزرگان می بیند.

* حســین پورحمیدی، دروازه بان تراکتور که در اردوی گذشته 
تیم ملی حضور داشت، این بار غایب است.

* علیرضــا جهانبخش و ســامان قدوس که پــس از جدایی از 
تیم های فاینورد هلند و برنتفورد انگلیس هنوز باشگاه های خود 
در فصل جدید را مشخص نکرده اند، نام خود را در جمع ۲۶ نفر 

نهائی تیم ملی می بینند.
* علی قلی زاده پس از روزهای خبرساز برای انتقال به پرسپولیس 
و ادامه حضورش در لخ پوزنان دوباره در لیســت تیم ملی دیده 

می شود.
* جدا از جهانبخش و قدوس که بدون باشــگاه هســتند، نام 8 
بازیکن لژیونر در لیست تیم ملی حضور دارد که کمتر از همیشه 

است.

* فدراسیون کشــتی در حکمی کامران ملکی را به عنوان سرپرست هیئت کشتی 
استان کرمانشــاه منصوب کرد. بنا به پیشــنهاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و 
موافقت فدراسیون کشــتی، کامران ملکی به عنوان سرپرست هیئت کشتی استان 
کرمانشاه منصوب شد. پیش از این محمد حسین محبی سالها ریاست هیئت کشتی 
کرمانشاه را برعهده داشــت اما اخیرا اختلافاتی بین او و فدراسیون کشتی به وجود 

آمده بود.
*پس از اتفاقات و حواشی رقابت های انتخابی تیم ملی آقایان تنیس روی میز کاپیتان 
پیشــین تیم ملی تنیس روی میز ایران به یک سال محرومیت از انجام فعالیت های 
مربوط به تنیس روی میز محکوم شد. براساس رای کمیته انضباطی افشین نوروزی 
بــه جرم اخلال در نظم مســابقات، توهین به داور مســابقه، توهین علنی به ارکان 
فدراســیون و اشخاص هیئت رئیسه، حرکات زشت و اعمال خلاف شئونات ورزشی، 
نقض قوانین و مقررات و همچنین بررســی سوابق انضباطی قبلی این ورزشکار در 
فدراســیون های گذشته به یک سال محرومیت از تمام فعالیت های مرتبط با تنیس 

روی میز و ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
* حســین رضازاده رئیس کمیته فنی فدراســیون وزنه برداری درخصوص تمدید 
مربیگری نواب نصیرشــلال در تیم ملی وزنه برداری اظهار داشــت:  بعد از مسابقات 
وزنه برداری المپیک پاریس، فدراســیون و کمیته فنی با بررســی نتایج و عملکرد 
نصیرشلال در ۱۵ ماه گذشته به این نتیجه رسیدند که یک سال دیگر به وی فرصت 
دهند. او تا پایان مســابقات جهانی ۲۰۲۵ این رشته در تیم ملی خواهد ماند و بعد 
از آن عملکرد وی را مجددا ارزیابی می کنیم. تمام تلاش ما برای پیشرفت و ارتقای 

وزنه برداری است و دنبال آن هستیم تا این رشته به ریل اصلی خود بازگردد.
* سوپر استاد بزرگ شطرنج الکساندر گریشوک که هدایت تیم ملی ایران را در جام 
جهانی برعهده  دارد امروز به ایران خواهد رسید. الکساندر گریشوک استاد بزرگ نامدار 
روس که ســرمربی گری تیم ملی مردان ایران را برعهده  دارد امروز به ایران خواهد 
رسید و تیم ملی شطرنج ایران را برای مسابقات جام جهانی مجارستان آماده خواهد 
کرد. المپیاد جهانی شطرنج از ۲۰ شهریورماه در کشور مجارستان آغاز خواهد شد. 
تیم ملی ایران با ترکیب پویا ایدنی، پرهام مقصودلو، سیدمحمد امین طباطبایی، بردیا 

دانشور و سینا موحد در این مسابقات حضور دارد.

خواندنی از ورزش ایران

کسب نخستین مدال زرین کاروان فرزندان ایران 

جوانمردی به سیبل طلا زد

ساره جوانمردی در ســومین روز پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس ضمن 
کسب نخستین مدال طلای کاروان فرزندان ایران نام خود را به عنوان 

پرافتخارترین بانوی ورزش توان یابان ثبت کرد.
 در ادامه رقابت های پاراتیراندازی بازی های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، مسابقات 
فینال ماده ۱۰ متر P۲ زنان در مرکز شتقو برگزار شد و ساره جوانمردی ضمن کسب 
نخستین مدال طلای کاروان فرزندان ایران نام خود را با کسب ۴ مدال طلا و یک برنز 

در ادوار پارالمپیک به عنوان پرافتخارترین بانوی ورزش توان یابان ثبت کرد.
در این ماده ساره جوانمردی از ایران به مصاف حریفان رفت و برای کسب مدال 
با ۷ پاراتیرانداز رقابت کرد. جوانمردی در فینال رقابتی نزدیک و نفســگیر با آیسل 
اوزجان پاراتیرانداز ترکیه ای داشــت و در اغلب راندهای مسابقه حریف ترکیه ای در 
صدر جدول ایستاده بود، اما در نهایت جوانمردی در راندهای پایانی از حریف پیشی 
گرفت و توانست با ۲۳۶.8 امتیاز قهرمان شده و مدال طلا را بر گردن بیاویزد. در این 

رقابت آیسل اوزجان به نقره رسید و روبینا فرانسیس از هند سوم شد.
این نخستین طلای کاروان فرزندان ایران در بازی های پارالمپیک پاریس بود و 
جوانمردی موفق شــد در سه دوره المپیک ۲۰۱۶ ریو)۲ مدال طلا(، ۲۰۲۰ توکیو، 
۲۰۲۴ پاریس مدال طلا کسب کند. جوانمردی در المپیک ۲۰۱۲ لندن نیز به مدال 
برنز رسیده بود. نسرین شاهی دیگر نماینده ما در این ماده بود که به رغم صعود به 
فینال به دلیل مردودی تست اسلحه دیسکالیفه شد و از جدول مسابقات حذف شد.

اعتراض هایی که 2 مدال نقره به ایران هدیه کرد
کاروان ورزش ایــران روز دوم از هفدهمیــن دوره بازی هــای پارالمپیک را در 
شــرایطی به پایان برد که دو اعتراض بموقع یک مدال را خوشــرنگ تر کرد و یک 

ورزشکار ایران را هم به مدال نقره رساند.
در حالی که رقابت های روز دوم هفدهمین دوره بازی های پارالمپیک به میزبانی 
پاریس به پایان رســیده و جایگاه ورزشــکاران در پارادومیدانی مشخص شده بود، 
اعتراض مســئولان کاروان ایران به نتایج چند مســابقات ورق را برگرداند و کاروان 

ورزش کشورمان را صاحب دو مدال نقره کرد.
در جریان رقابت پرتاب کلاب F۳۲ پرستو حبیبی ملی پوش کشورمان با رکورد 
۲۶.۲۹ برنــز گرفــت اما در پایان این رقابت اعتراضی از ســوی مســئولان یکی از 
شرکت کنندگان این مسابقه به عملکرد قهرمان لهستانی صورت گرفت که مثمرثمر 
بود و همه رکوردهای نماینده لهســتان که طلا گرفته بود، خطا اعلام شــده و او از 
جدول حذف شد. با این اتفاق، رتبه پرستو حبیبی ارتقا یافت و او مدال نقره را به خود 
اختصاص داد و پس از نماینده تونس در رده دوم قرار گرفت. البته مدال آوری حبیبی 
در این رقابت ها چند نکته مهم نیز داشــت. وی اولین بانوی شرکت کننده ایران در 
رشــته پرتاب کلاب در پارالمپیک بود که موفق شد در نخستین حضورش مدال آور 
نیز لقب بگیرد. حبیبی همچنین رکورد آسیا را که پیش از این در اختیار خودش بود 
ارتقا داد. حبیبی ۲۲ ساله که سال قبل در بازی های پاراآسیایی  هانگژو مدال کسب 
کرد، کم سن ترین ورزشــکار ایران در رشته پارادوومیدانی است که موفق به کسب 
مدال می شود. همچنین در این روز مسابقه پرتاب وزنه در کلاس F۵۵ برگزار شد که 
در پایــان ظفر ذاکر با رکورد ۱۱.88 متر در رده چهارم قرار گرفت و حامد امیری با 

رکورد ۱۱.۳۷ هفتم شد.
پس از پایان این رقابت و در شرایطی که نتیجه رسمی اعلام شده بود، مسئولان 
تیم پارادوومیدانی ایران نســبت به عملکرد دو ورزشکار از صربستان و لهستان که 
نقــره و برنز گرفته بودند، اعتراض کردند. این اعتراض مورد قبول قرار گرفت و همه 
رکوردهای ورزشکار صربستانی و همچنین رکورد اصلی نماینده لهستان خطا اعلام 
شــد. بدین ترتیب ظفر ذاکر با همان رکورد ۱۱.88 متر به جایگاه دوم صعود کرد و 
صاحب مدال نقره در پارالمپیک پاریس شد. همچنین حامد امیری با یک پله ارتقا، در 
رده ششم قرار گرفت. در این رقابت نمایندگان بلغارستان و لهستان اول و سوم شدند.

پرونده کلاسه 1۴۰1379۲۰۰۰3۶9۴۲۲3 شعبه 1۶ دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز تصمیم نهایی شماره 1۴۰۲3739۰۰1۰۴۶78۴9

خواهان: پاک رهان زمین با وکالت آقای منصور عطاشــنه فرزند عبدالحسن به نشانی 
استان خوزستان- شهرستان اهواز- شهر اهواز- کیانپارس- خیابان ۱8 شرقی- ساختمان 
لیدا- واحد اول به نشانی استان خوزستان- شهرستان بندرماهشهر- بندرامام خمینی- 
قطعه ۱۰- شرکت پاک رهان زمین و با مدیریت آقای مرتضی موسوی فرزند محمدحسن 
و با وکالت خانم مریم لطیف فرزند فالح به نشــانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- 

شهر اهواز- چمران- کیانپارس بین ۷ و8 غربی ساختمان دانش طبقه ۶ واحد ۲۱
خوانده: آقای رضا پارســافر فرزند حسین به نشانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- 

شهر اهواز- کوی ملت خ سیدجمال الدین اسدآبادی پ ۹۵
خواسته: صدور حکم ورشکستگی

به نام خداوند جان و خرد
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم که به این 
دادگاه ارجاع و پس از تعیین وقت رســیدگی، دعوت طرفین و طی تشــریفات قانونی، 

دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.
»رأی دادگاه«

پیرامون دادخواست شرکت پاک رهان زمین به شــماره ثبت ۳۱۱۴۹-۱۳8۷/۲/۲۷ و 
شناســه ملی ۱۰8۶۱۴8۹۲۳۰ با وکالت آقای منصور عطاشنه و خانم مریم لطیف به 
طرفیت آقای رضا پارسافر فرزند حسین به خواسته صدور حکم ورشکستگی ملاحظه 

می شود:
الف( وکیل خواهان در دادخواست تقدیمی خود نوشته است: »... با عرض مراتب ذیل 
اســتدعای امعان نظر و صدور حکم ورشکستگی موکل )شرکت پاک رهان زمین( که 
از تاریخ ۱۳۹۵/۹/۱ در پرداخت دیون عاجز و ناتوان شــده اســت داریم. به استحضار 
می رساند شرکت موکل شرکت فعال و دارای پروژه بسیار قابل توجه با سازمان بنادر و 
کشتیرانی بندر امام خمینی)ره( بوده که به دلایل غیرقابل پیش بینی اقتصادی قادر به 
ادای دیون نقدی خود نشده و چک شرکت در تاریخ ۱۳۹۵/۹/۱ به مبلغ پانصد میلیون 
تومان برگشت خورده است. متاسفانه چک های دیگر شرکت بعد از این تاریخ نیز برگشت 
خورده که باعث اقدام انفرادی طلبکاران شرکت شده است. به نحوی که با اقدام دارندگان 
چک ها شرکت در وضعیت فعلی توقف کامل و ورشکستگی قرار گرفته است لذا از محضر 
دادگاه محترم استدعای رسیدگی و صدور حکم ورشکستگی شرکت موکل )پاک رهان 

زمین( از تاریخ ۱۳۹۵/۹/۱ را داریم.«
ب( این دادگاه جهت بررسی صحت و سقم ادعای خواهان اقدام به صدور قرار ارجاع امر 
به کارشناسی رشته حسابداری و حسابرسی نموده و سوالاتی را طرح نموده تا کارشناس 
منتخب پاسخ دهد. پرسش های مطروحه و پاسخ کارشناس بدین شرح است: »با توجه 
به توضیحات مندرج در متن گزارش نتیجه بررسی های انجام شده طبق قرار کارشناسی 

به شرح ذیل می باشد:
1- بررســی گردد آیا میزان بدهی شرکت پاک  رهان زمین بیش از دارایی این شرکت 

است یا خیر؟
 با توجه به استعلامات صورت گرفته و اطلاعات ارائه شده مبلغ بدهی شرکت پاک رهان 

زمین بیشتر از دارایی های آن شرکت می باشد.
۲- میزان بدهی و دارایی این شرکت به تفکیک اعلام شود.

1-۲- دارایی ها:
الــف( براســاس توضیحــات بنــد )ه( گزارش شــرکت پــاک رهان زمیــن مبلغ 
۲۱/۹۳۹/۰۲۰/8۲۰ ریال از موجر اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان مطالبات 

دارد.
ب( طبق توضیحات بند )۷( گزارش، موجودی حســاب های بانکی شرکت پاک رهان 

زمین مبلغ ۴۶/۴۴۶/۹۹8 ریال مسدود می باشد.
۲-۲- بدهیها:

الف( براساس مستندات موجود شرکت پاک رهان زمین طبق آراء و اجرائیات صادره از 
مراجع قضایی مختلف مبلغ ۲۱۶/۷۵۳/۱8۷/۳۹۵ ریال به شرح جدول بند )۶( گزارش 

بدهکار می باشد.
ب( براساس پرینت بانکی حساب بانکی شماره ۹۵۰۱۵۰۰۰۰۰۰۲۰۴۴8۰۰۰۵۶۹۱۰   
بانک ســپه بنام شــرکت پــاک رهان زمیــن، برای تعــداد ۱۶ فقره چــک به مبلغ 
۴۱/۱88/۹۰۰/۰۰۰ ریــال گواهی عدم پرداخت به شــرح جدول بند)8( گزارش صادر 

شده است.
3- در صورتی که احراز شــود که شرکت مذکور  از پرداخت دیون خود متوقف 
بــوده و نمی تواند دیون خود را پرداخــت نماید، با تحقیق و تفحص کافی تاریخ 

دقیق توقف تعیین و اعلام شود.
شــرکت پاک رهان زمین به مدیریت آقای ســیدمرتضی موســوی دارای یک 
فقره قــرارداد اجاره بلندمدت به شــماره ۲۹۳۴۰/ص ۱۴ مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۱۰ 
به منظور احداث و بهره برداری از انبار چندمنظوره و ســردخانه نگهداری کالا به 
 روش BOT به مدت ۱8 ســال شمسی در اراضی محدوده منطقه ویژه اقتصادی
 بندر امام خمینی بوده است، شرکت برای اجرای موضوع قرارداد، اقدام به خرید 
مصالح و انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی مختلف کرده بود و بر این 

اساس اســناد مالی)چک( در وجه اشخاص حقیقی و حقوقی مزبور صادر نموده 
بود، بعلت عدم توانایی در تامین وجوه چک های صادره و پرداخت صورت وضعیت 
کارکرد، اشخاص حقیقی و حقوقی از تاریخ ۱۳۹۵/۶/۲۰ برای چک های مربوطه 

اقدام به مراجعه بانک و دریافت گواهی عدم پرداخت کرده بودند.
طبق بندهای ۵۵، ۵۶، ۶۰ و ۶۹ اســتاندار شماره)۱( اســتاندارهای حسابداری ایران 
اصلاحی سال ۱۳۹۷)استاندار حسابداری ۱۴ سابق( شرکت پاک رهان زمین امکان دخل 
و تصرف در پروژه مشترک موضوع قرارداد شماره ۲۹۳۴۰/ص ۱۴ مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۱۰ 
را در ســال ۱۳۹۵ نداشته است و همچنین فاقد دارایی دیگری جهت پرداخت بدهی 
بوده اســت لذا از تاریخ ۱۳۹۵/۶/۲۰ مشمول ماده ۴۱۲ قانون تجارت در خصوص عدم 

توان جهت پرداخت بدهی می باشد.
پ( خوانده طی لایحه ای نســبت به نظریه کارشناســی اعتراض نموده این لایحه که 
متضمن دفاعیات خوانده در خصوص اصل دعوا نیز می باشد بدین شرح است: »... 1- در 
نظریه مشــخص نگردید که آیا بدهی های اعلام شــده مربوط به فعالیت تجاری تاجر 

می باشد یا خیر.
۲- در ســال ۹۷ مقــدار ۵۷۷/۲۴۰ هــزار کیلوگــرم طی حکم قرار تامین شــماره 
۹۷۰۹۹۷۶۱۳۲۳۰۲۰۷۶ از شــعبه اول دادگاه بندر امام خمینی توقیف گردیده است 
پس مطمئنا اموالی بوده اســت، ولی کارشــناس محترم صراحتا عنوان نموده اســت 

هیچ گونه اموالی وجود نداشته است.
3- به غیر از بنده طلبکاران بیشــتری وجود دارد آیا دیگران هم از درخواســت اعلام 

ورشکستگی این شرکت)پاک رهان زمین( مطلع شده اند.
۴- از قراردادهای مشارکتی که بابت این پروژه منعقد گردیده است هیچ گونه اشاره ای 

نگردیده است.
5- از قرارداد شــماره ۹۴۱۰۰۴۳۹ به تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۰۱ با شــرکت فولاد اکسین 
خوزستان و بابت خرید ۲۰88/۱۹۰ تن ورق به مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۶/۴۱۷ ریال اشاره ای 
نشــده است و اینکه چرا از ۲۰88 تن ورق فقط ۶۰۰ تن در پروژه مذکور موجود است 

و بقیه چه شده است؟؟؟
۶- اخیرا در دعوی که خواهان به طرفیت اداره کل بنادر و کشتیرانی استان خوزستان 
در شــعبه دو دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان بندر امام خمینی اقامه نموده موفق 
به اخذ حکم به شــماره دادنامه ۱۴۰۲۳۷۳۹۰۰۰۶۷88۴۷۹ به نفع خویش مبنی بر 
ابطال مزایده شده فلذا، مستحدثات ایجاد شده موضوع قرارداد)Bot( جزء اموال خواهان 
می باشد که کارشناس محترم هیچ اشاره ای به این حکم ننموده و قطعا با احتساب قیمت 
بروزرســانی این مســتحدثات تمام بدهی های خواهان پوشش داده می شود و تکافوی 
پرداخت تمام آن را خواهد نمود که بدین وسیله استدعا دارد این موضوع از شعبه مذکور 

استعلام شود.
7- از آنجا که ضرورت دارد نوع ورشکستگی مشخص شود و ممکن است ورشکسته به 
تقصیر یا تقلب باشد شایسته است در این خصوص هم تحقیق شود که انجام نشده است.

8- یکی از مهم ترین اسنادی که در موضوع ورشکستگی بایستی ملاک عمل و بررسی 
باشــد دفاتر تجارتی تاجر است که این مهم هم در اظهارنظر کارشناس محترم مفقود 

است...«
همان طور که ملاحظه می شود خواسته خواهان صدور حکم ورشکستگی است. ارکان 
این دعوا که همانا اموری اســت که با جمع آن حکم به ورشکســتگی صادر و با فقدان 
هرکدام از آن حکم به بطلان دعوا صادر می شــود عبارتند از: الف( تاجر بودن شخص: 
اولین و مهم ترین موردی که دراین دعوا می بایســت احراز گردد تاجر بودن شــخص 
اســت. چراکه ورشکستگی در نظام قضایی ایران مختص تاجر است. ب( احراز وقفه از 
پرداخت بدهی تاجر: مطابق ماده ۴۱۲ قانون تجارت مصوب ۱۳۱۱ با اصلاحات بعدی 
ورشکستگی تاجر در نتیجه توقف از تادیه وجوه و دیونی که برعهده تاجر است حاصل 

می شود. بنابراین باید وقفه از پرداخت براساس قرائن و امارت احراز شود.
در مانحن فیه شرکت خواهان، شرکتی سهامی و از جمله شرکت های تجارتی محسوب 
می شــود؛ بنابراین رکن اول دعوا احراز می گــردد. رکن دوم دعوا نیز با توجه به نظریه 
کارشناس رســمی دادگســتری که حکایت از عدم تکافوی اموال و دارایی شرکت در 

پرداخت بدهی آن دارد، احراز می گردد.
بر این اســاس دادگاه به استناد مواد ۴۳۳، ۴۱8، ۴۱۷، ۴۱۶، ۴۱۵، ۴۱۲ و ۴۳۴ قانون 
تجــارت مصوب ۱۳۱۱ با اصلاحــات بعدی و لحاظ مواد ۱ و 8 قانــون اداره تصفیه و 
امور ورشکستگی مصوب ۱۳۱8 و ماده ۱۹8 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و 
انقلاب )در امور مدنی( مصوب ۱۳۷۹ حکم بر اعلام ورشکستگی شرکت خواهان صادر 
می نماید. و اما درخصوص احراز تاریخ توقف می بایســت توجه داشت که مطابق با ماده 
۴۱۳ قانون تجارت مصوب ۱۳۱۱ با اصلاحات بعدی، تاجر می بایستی ظرف سه روز از 
تاریخ وقفه در پرداخت دیون و تعهدات خود، توقف خود را به دفتر دادگاه اظهار می نمود 
و صورتحساب دارایی و کلیه دفاتر تجارتی خود را نیز تسلیم می نمود که خواهان به این 
تکلیف مهم قانونی عمل ننموده است. بنابراین دادگاه با توجه به نظریه کارشناس رسمی 

تاریخ ۲۰ شهریورماه ۱۳۹۵ را به عنوان تاریخ توقف تعیین و اعلام می دارد.
سپس دادگاه دستور توأمان بر مهر و موم اموال شرکت و اجرای موقت حکم ورشکستگی 
را صادر می نماید و اداره تصفیه و امور ورشکســتگی را به عنوان مدیر تصفیه شــرکت 
خواهان انتخاب می کند تا در اجرای مواد ۱ و 8 قانون اداره تصفیه و امور ورشکستگی 

مصوب ۱۳۱8 وظایف عضو ناظر را نیز انجام دهد.
در نهایت نیز مقرر می گردد تا دفتر دادگاه، تصویری از حکم صادرشده را به دادستانی 
محترم عمومی و انقلاب اهواز و نیز اداره تصفیه و امور ورشکســتگی جهت اقدام لازم 
ارســال دارند. همچنین مقــرر می گردد تا مطابق قانون تجــارت، مراتب صدور حکم 
ورشکستگی را از طریق انتشار آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار اعلان عمومی نمایند 
تا اشــخاص ذی نفع در مهلت مقرر قانونی، اقدام مقتضی در جهت جلوگیری از تضییع 
حقوق احتمالی خویش به عمل آورند. بدیهی است پس از قطعیت حکم مزبور، مراتب 
ورشکســتگی و رونوشــت مصدق رأی را جهت انعکاس در دفاتر مربوطه و اداره ثبت 

شرکت ها و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ارسال نمایند.
این رأی حضوری و ظرف بیســت روز از تاریخ ابلاغ، قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه 

تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.
محمدامین محمدزاده

رئیس شعبه شانزدهم دادگاه عمومی)حقوقی( شهرستان اهواز
قاضی شعبه ۱۶ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- محمدامین محمدزاده

ـــــــــــــــــــــ
رأی اصلاحی

پرونــده کلاســه ۱۴۰۱۳۷۹۲۰۰۰۳۶۹۴۲۲۳ شــعبه ۱۶ دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۳۳۷۳۹۰۰۰۲۵۳۰۹۰۹

خواهان: پاک رهان زمین با وکالت آقای منصور عطاشنه فرزند عبدالحسن به نشانی 
استان خوزستان- شهرستان اهواز- شــهر اهواز- کیانپارس- خیابان ۱8 شرقی- 
ساختمان لیدا- واحد اول به نشــانی استان خوزستان- شهرستان بندرماهشهر- 
بندر امام خمینی- قطعه۱۰- شرکت پاک رهان زمین و با مدیریت آقای مرتضی 
موســوی فرزند محمدحســن و با وکالت خانم مریم لطیف فرزند فالح به نشانی 
استان خوزستان- شهرستان اهواز- شهر اهواز- چمران- کیانپارس بین ۷ و 8 غربی 

ساختمان دانش طبقه ۶ واحد ۲۱
خوانده: آقای رضا پارسافر فرزند حسین به نشانی استان خوزستان استان خوزستان- 

شهرستان اهواز- شهر اهواز- کوي ملت خ سید جمال الدین اسدآبادي پ ۹۵
 خواسته: درخواست حکم اعلام ورشکستگی خواهان

 به نام خداوند جان و خرد 
به تاریخ فوق در وقت فوق العاده پرونده کلاسه فوق تحت نظر است ملاحظه می شود در 
رای شماره ۱۴۰۲۳۷۳۹۰۰۱۰۴۶۷8۴۹ مورخ ۲۶ دی ماه ۱۴۰۲ این دادگاه درخصوص 
مهلت اعتراض به رای چنین نوشته است: » این رای حضوری و ظرف بیست روز از تاریخ 
ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.« لذا دادگاه 

ذیلا رای اصلاحی صادر می نماید.
»رای تصحیحی«

نظر به این که در دادنامه شماره ۱۴۰۲۳۷۳۹۰۰۱۰۴۶۷8۴۹ مورخ ۲۶ دی ماه ۱۴۰۲ 
مربوط به پرونده شماره فوق این دادگاه در خصوص مهلت اعتراض به رای چنین نوشته 
اســت: »این رای حضوری و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ، قابل تجدیدنظر خواهی در 
دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.« اما حال، دادگاه به استناد ماده ۳۰۹ قانون 
آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ ذیل دادنامه 
مذکور )در قسمت مهلت اعتراض به رای( را اصلاح و این عبارت را جایگزین می نماید : 
»رای صادره نســبت به اصحاب دعوی حضوری و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل 
اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان خوزستان می باشد همچنین در اجرای ماده ۵۳۷ 
قانون تجارت رأی اصداری ظرف یک ماه پس از اعلان برای اشخاص مقیم ایران و ظرف 

دو ماه پس از اعلان برای اشخاص مقیم خارج از کشور قابل اعتراض می باشد.«
 این رای )رای اصلاحی( نیز نسبت به اصحاب دعوی حضوری و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان خوزستان می باشد همچنین در اجرای 
ماده ۵۳۷ قانون تجارت رای اصداری ظرف یک ماه پس از اعلان برای اشــخاص مقیم 
ایران و ظرف دو ماه پس از اعلان برای اشــخاص مقیم خارج از کشــور قابل اعتراض 

می باشد. تسلیم رونوشت رأی اصلی بدون رونوشت رأی تصحیحی ممنوع است. 
همچنین مقرر می گردد تا دفتر دادگاه، تصویری از حکم صادر شــده را به دادســتانی 
محترم عمومی و انقلاب اهواز و نیز اداره تصفیه و امور ورشکســتگی جهت اقدام لازم 
ارســال دارند همچنین مقرر می گــردد تا مطابق قانون تجــارت ، مراتب صدور حکم 
ورشکستگی را از طریق انتشار آگهی در روزنامه های کثیر  الانتشار اعلان عمومی نمایند 
تا اشخاص ذی نفع در مهلت مقرر ، قانونی اقدام مقتضی در جهت جلوگیری از تضییع 
حقوق احتمالی خویش به عمل آورند. بدیهی است پس از قطعیت حکم مزبور مراتب ، 
ورشکســتگی و رونوشــت مصدق رأی را جهت انعکاس در دفاتر مربوطه و اداره ثبت 

شرکت ها و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ارسال نمایند.
محمدامین محمدزاده 

رئیس شعبه شانزدهم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان اهواز 
قاضي شعبه ۱۶ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- محمدامین محمدزاده

دادنامه
آگهی مزایده اموال غیرمنقول 

اسناد رهنی پرونده کلاسه اجرائی 
140300242

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق متعهد: اصغر عبداللهی و مهری یعقوبیان- 
متعهد له: بانک ملت ششدانگ آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی دوازده هزار 
و ششصد و سیزده فرعی ازیک اصلی مفروز و مجزا شده باقی مانده یک هزار 
و ششصد و بیست و سه فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش سه حوزه ثبت 
ملک همدان- ناحیه یک اســتان همدان به مساحت 8۲ متر مربع به نشانی: 
همدان خیابان مهدیه - ۱8 متری حقگویان ، نبش کوچه کلهر، مجتمع کوثر 

طبقه اول واحد ۵ 
مشــخصات مالکیت: مالکیت مهری یعقوبیان فرزند حسین شماره شناسنامه 
۲۳۹۷ تاریخ تولد دارای شــماره ملی ۳8۷۱۲۶۹۳۹۵ با جز ســهم ۳ از کل 
ســهم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مســتند مالکیت ۱۰۵۴۴۷ تاریخ ۵ /۲ /۱۳۹۰ موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی ۱۲۷۷۵۴ سری الف ۳۲ سال 88 که در صفحه ۳۲۱ دفتر املاک 
جلد ۲88 ذیل شــماره ۴۳۲۲۳ ثبت گردیده اســت. مالکیت اصغر عبداللهی 
فرزند محمد صادق شــماره شناســنامه ۳۶۱ تاریخ تولد ۱۳۳۷/۱۰/۱ صادره 
از همدان دارای شــماره ملی ۳8۷۴۷۵۴۹۶۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ به 
عنوان مالک ســه دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۱۰۵۴۴۷ تاریخ ۱۳۹۰/۱۰/۵ موضوع ســند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۰۰۱۲۳۰ سری ســال که در صفحه ۲۷۳ دفتر املاک جلد ۱۹۱ ذیل 
شماره ۳۱8۲8 ثبت گردیده است. به موجب سند رهنی شماره ۳۳۵۲۴ مورخ 
۱۴۰۰/۷/۱ دفترخانه اســناد رسمی شماره ۶۶ شهر همدان استان همدان که 
به نفع بانک ملت به مبلغ /۱/۴۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۴8 ماه ثبت شده. 
حدود و مشخصات: شمالا بطول ۳/۲۵ متر درب به دیوار راه پله اشتراکی شرقا: 
در پنج قسمت که قسمتهای دوموچهارم شمالی بطول های ۱/۰۷ متر و ۵/۵۵ 
متر و ۲/۹۵ متر و ۴/۱۶ متر دیواریست مشترک با آپارتمان پلاک ۱۲۶۱ فرعی 
جنوباً: به طول ۱۴/۷ متر پنجره و نرده و دیواریســت به فضای کوچه هشــت 
متری غربا : اول در سه قسمت که قسمت دوم شمالی است به طول های۴/۵۳ 
و ۲/8۰ و ۱/۲۰ دیواریســت مشترک با آپارتمان پلاک ۱۲۶۱۴ فرعی دوم که 
شــمالی به طول ۱۵ سانتیمتر دیار مشــترک با آپارتمان مذکور سقف آن با 
کف آپارتمان ۱۲۶۱۶ فرعی و کف آن با سقف آپارتمان پلاک ۱۲۶۱۰ فرعی 
مشترک با تابع قانون مدنی است. انباری شمالا: بطول ۱/۷۰ متر دیواریست به 
محوطه اشتراکی پارکینگها شرقا: بطول ۱/۲۰ متردیواریست به محوطه مذکور 
جنوبا: بطول ۱/۷ متر دیواریست مشترک با انباری پلاک ۱۲۶۰۶ فرعی غربا: 

به طول ۱/۴۰ متر درب و دیواریست به محوطه مرقوم سقف آن تابع قانون.
 طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری به تاریخ ۱۴۰۳/۳/8 آپارتمان 
مســکونی طبقه اول به مساحت 8۲ متر مربع که مقدار سه متر و چهل صدم 
متر مربع آن بالکن می باشــد بانضمام ششدانگ یک باب انباری طبقه زیر به 
مســاحت ۲/۳8 متر مربع پلاک ۱۲۶۰۷ فرعی بانضمام ششــدانگ یک باب 
پارکینگ طبقه زیر به مساحت ۱۲/۵ متر مربع نما آجری ، سیستم سرمایش 
کولر آبی ، سیســتم گرمایش بخاری گازی ، آسانســور ندارد ، تعداد واحدهای 
مســکونی ۹ واحد و دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد. که دارای بیمه 
تا تاریخ ۱۴۰۴/۷/۲۳ می باشــد که به علت عدم انجام تعهد از ســاعت ۹ الی 
۱۲ روز یکشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۶/۲۵در: همدان سعیدیه بالا نبش غنی زادیان 
ســاختمان ثبت اســناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان 
از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ /۲۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
)بیســت و چهار میلیارد و ششصد میلیون ریال ( شــروع به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانون او در 
جلسه مزایده است. برنده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.لازم به ذکر است 
کــه پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق و گاز اعم از حق انشــعاب یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده باشد 
یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 

حق مزایده نقداً وصول خواهد شد.
 تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۶/۱۱ 

ریاست اداره اجرای اسناد رسمی همدان - یدی متوسل

آگهی مزایده اموال منقول
اسناد رهنی پروانه کلاسه اجرائی 

140300231
 بــه موجب پرونده اجرائی کلاســه فــوق متعهد: اصغــر عبداللهی و مهری 
یعقوبیان- متعهد له: بانک ملت ششــدانگ آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 
دوازده هزارو و ششصد و ســیزده فرعی ازیک اصلی مفروز و مجزا شده باقی 
مانده یک هزارو و ششصد و بیست و سه فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش 
ســه حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک اســتان همدان به مساحت 8۲ متر 
مربع به نشانی: همدان خیابان مهدیه - ۱8 متری حقگویان ، نبش کوچه کلهر، 

مجتمع کوثر طبقه اول واحد ۵ 
مشــخصات مالکیت: مالکیت مهری یعقوبیان فرزند حسین شماره شناسنامه 
۲۳۹۷ تاریخ تولد دارای شــماره ملی ۳8۷۱۲۶۹۳۹۵ با جز ســهم ۳ از کل 
ســهم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مســتند مالکیت ۱۰۵۴۴۷ تاریخ ۵ /۲ /۱۳۹۰ موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی ۱۲۷۷۵۴ سری الف ۳۲ سال 88 که در صفحه ۳۲۱ دفتر املاک 
جلد ۲88 ذیل شــماره ۴۳۲۲۳ ثبت گردیده اســت. مالکیت اصغر عبداللهی 
فرزند محمد صادق شــماره شناســنامه ۳۶۱ تاریخ تولد ۱۳۳۷/۱۰/۱ صادره 
از همدان دارای شــماره ملی ۳8۷۴۷۵۴۹۶۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ به 
عنوان مالک ســه دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۱۰۵۴۴۷ تاریخ ۱۳۹۰/۱۰/۵ موضوع ســند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۰۰۱۲۳۰ سری ســال که در صفحه ۲۷۳ دفتر املاک جلد ۱۹۱ ذیل 
شماره ۳۱8۲8 ثبت گردیده است. به موجب سند رهنی شماره ۳۳۵۲۴ مورخ 
۱۴۰۰/۷/۱ دفترخانه اســناد رسمی شماره ۶۶ شهر همدان استان همدان که 
به نفع بانک ملت به مبلغ /۱/۴۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۴8 ماه ثبت شده. 
حدود و مشخصات: شمالا بطول ۳/۲۵ متر درب به دیوار راه پله اشتراکی 
شــرقا: در پنج قسمت که قسمتهای دوموچهارم شمالی بطول های ۱/۰۷ متر 
و ۵/۵۵ متر و ۲/۹۵ متر و ۴/۱۶ متر دیواریســت مشــترک با آپارتمان پلاک 
۱۲۶۱ فرعی جنوباً: به طول ۱۴/۷ متر پنجره و نرده و دیواریســت به فضای 
کوچه هشــت متری غربا : اول در سه قسمت که قسمت دوم شمالی است به 
طول های۴/۵۳ و ۲/8۰ و ۱/۲۰ دیواریست مشترک با آپارتمان پلاک ۱۲۶۱۴ 
فرعی دوم که شــمالی به طول ۱۵ سانتیمتر دیار مشترک با آپارتمان مذکور 
ســقف آن با کف آپارتمان ۱۲۶۱۶ فرعی و کف آن با ســقف آپارتمان پلاک 
۱۲۶۱۰ فرعی مشــترک با تابع قانون مدنی است. انباری شمالا: بطول ۱/۷۰ 
متر دیواریست به محوطه اشتراکی پارکینگها شرقا: بطول ۱/۲۰ متردیواریست 
به محوطه مذکور جنوبا: بطول ۱/۷ متر دیواریســت مشترک با انباری پلاک 
۱۲۶۰۶ فرعــی غربا: به طول ۱/۴۰ متر درب و دیواریســت به محوطه مرقوم 

سقف آن تابع قانون.
 طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری به تاریخ ۱۴۰۳/۳/8 آپارتمان 
مســکونی طبقه اول به مساحت 8۲ متر مربع که مقدار سه متر و چهل صدم 
متر مربع آن بالکن می باشــد بانضمام ششدانگ یک باب انباری طبقه زیر به 
مســاحت ۲/۳8 متر مربع پلاک ۱۲۶۰۷ فرعی بانضمام ششــدانگ یک باب 
پارکینگ طبقه زیر به مساحت ۱۲/۵ متر مربع نما آجری ، سیستم سرمایش 
کولر آبی ، سیســتم گرمایش بخاری گازی ، آسانســور ندارد ، تعداد واحدهای 
مســکونی ۹ واحد و دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد. که دارای بیمه 
تا تاریخ ۱۴۰۴/۷/۲۳ می باشــد که به علت عدم انجام تعهد از ســاعت ۹ الی 
۱۲ روز یکشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۶/۲۵در: همدان سعیدیه بالا نبش غنی زادیان 
ســاختمان ثبت اســناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان 
از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ /۲۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
)بیســت و چهار میلیارد و ششصد میلیون ریال ( شــروع به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانون او در 
جلسه مزایده است. برنده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.لازم به ذکر است 
کــه پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق و گاز اعم از حق انشــعاب یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده باشد 
یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 

حق مزایده نقداً وصول خواهد شد.
 تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۶/۱۱ 

ریاست اداره اجرای اسناد رسمی همدان - یدی متوسل

آخرین پیگیری ها نشــان می دهد به علت بازسازی اساسی اســتادیوم آزادی، تا چند ماه آینده امکان 
بهره برداری از این ورزشگاه وجود ندارد.

بررســی آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه آزادی و مشــاهدات میدانی از روند بازسازی این استادیوم نشان می دهد 
که به دلیل حجم کارهای در حال انجام، این مجموعه تا چند ماه آینده نمی تواند میزبان مســابقات تیم ملی، اســتقلال 
و پرســپولیس باشد و تیم کشورمان و دو باشــگاه تهرانی فعلًا و تا اتمام این پروژه بزرگ باید در ورزشگاه دیگری میزبان 

رقبای خود باشند.
این موضوعی اســت که در چند روز گذشــته از سوی مدیرعامل مجموعه ورزشــی آزادی هم اعلام شده اما برخی 
اظهارنظرها مبنی بر میزبانی استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان از رقبای آسیایی، تناقضاتی را ایجاد کرده بود. با این 
حال مشاهدات و بررسی های انجام شده و حجم سنگینی از اقدامات در حال انجام که گویای بازسازی اساسی و کلی این 
ورزشــگاه است، نشان می دهد امکان بهره برداری از این استادیوم برای چند ماه آینده وجود ندارد و با تصمیم اتخاذ شده 

استفاده تیم ملی، استقلال و پرسپولیس از »ورزشگاه دوم« قطعی است.
به نظر می رسد از هفته سوم تا هشتم لیگ، ورزشگاه تختی میزبان بازی های استقلال و پرسپولیس باشد.

استقلال، پرسپولیس و تیم ملی چند ماه آینده دور از »آزادی«
کنفدراســیون والیبال آسیا با توجه به انصراف دو تیم از رقابت های قهرمانی باشگاه های مردان آسیا، گروه بندی 

جدید این مسابقات را اعلام کرد.
بیست وششــمین دوره رقابت های والیبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا از ۱8 تا ۲۵ شهریور با حضور 8 تیم به میزبانی یزد 
برگزار می شــود که از ایران شــهداب یزد به عنوان میزبان و تیم فولاد ســیرجان ایرانیان به عنوان قهرمان لیگ برتر ۱۴۰۲ در این 

مسابقات حضور دارند.
پیشتر قرار بود این مسابقات با حضور ۱۰ تیم برگزار شود و با توجه به انصراف نمایندگان والیبال چین و چین تایپه از 
حضور در این رقابت ها، کنفدارسیون والیبال آسیا گروه بندی جدید را اعلام کرد که مسابقات مرحله گروهی در دو گروه زیر 

آغاز خواهد شد:
*گروه A: شهداب یزد )ایران(، اسپورتینگ کلاب )کویت(، جاکارتا بهایانگ کارا پرِسیسی )اندونزی( و پاولودار والیبال کلاب )قزاقستان(

*گروه B: گاز الجنوب )عراق(، الریان اسپورت کلاب )قطر(، کَم ایر )افغانستان( و فولاد سیرجان ایرانیان )ایران(
بدین ترتیب مرحله مقدماتی روزهای ۱8 تا ۲۰ شهریور برگزار می شود و ادامه مسابقات نیز روزهای ۲۲ تا ۲۵ شهریور برگزار 

خواهد شد.
برنامه کامل رقابت های والیبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا به زودی از سوی کنفدراسیون آسیا اعلام می شود.

اعلام گروه بندی جدید والیبال قهرمانی باشگاه های آسیا در یزد


